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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
(dalej: SIWZ) 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na przebudowę istniejących pomieszczeń Centrum Zdrowia Psychicznego  

– Oddziału Psychiatrycznego w Pawilonie H parter Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/55/2020 
 
  
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuje wnioski  
o wyjaśnienie treści SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ: 
 
Pytanie 1 
Czy jednostka zewnętrzna tzn centrala wentylacyjna ma być zawarta w wycenie ? Bo na rysunkach 
jest a w przedmiarze i w specyfikacji nie ma . 
Odpowiedź: 
Jednostka zewnętrzna – centrala wentylacyjna nie jest objęta przedmiotem zamówienia.  
 
Pytanie 2 
Drzwi do szachtów instalacyjnych S1, S3 oraz S-EI30 należy wykonać ze stali nierdzewnej  
(zg. z opisem pozycji przedmiaru robót) czy metalowe (zg. z opisem przedmiotu zamówienia  
i technicznym oraz zestawieniem drzwi do szachtów)? 
Odpowiedź: 
Należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i technicznym oraz zestawieniem 
drzwi do szachtów. 
 
Pytanie 3 
W kosztorysie należy uwzględnić montaż witryny W5 EI30 w ilości 2 szt. (zg. z opisem pozycji 
przedmiaru robót) czy 3 szt. (wyliczenia pozycji obmiaru robót i zestawienie ścianek EI30)? 
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić do wyceny witryny W5 EI30 w ilości 3 sztuk, zgodnie z rysunkiem  
A14-ścianki EI30 oraz wyliczeniem pozycji obmiaru robót.  
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